
 
 

 

UBND TỈNH KIÊN GIANG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:               /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kiên Giang, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế bảo quản, lưu giữ, sử dụng, cấp phát 

văn bằng, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân 
tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quyết định 1987/QĐ-UBND ngày 20/8/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kiên Giang ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang; Quyết định số 185/QĐ-

UBND ngày 23/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc điều chỉnh 

cơ cấu tổ chức các phòng chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên 

Giang; 

Căn cứ Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp 

trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao 

đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục 

quốc dân ban hành kèm theo Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Công nghệ thông 

tin, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo quản, lưu giữ, sử 

dụng, cấp phát văn bằng, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân tại Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 40/QĐ-SGDĐT ngày 

20/01/2020 của Sở GDĐT Ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học 

cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông và chứng chỉ của hệ thống giáo dục 

quốc dân thuộc Sở GDĐT quản lý trên địa bàn tỉnh Kiên Giang. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Công nghệ 

thông tin, Trưởng các phòng thuộc Sở; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành 



2 
 

phố; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ sở 

giáo dục có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;  
- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT; 
- Lưu: VT, QLCL&CNTT, VDMINH (02b). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 
 

 
Huỳnh Văn Hóa 

 


		NGUYỄN GIA ĐẲNG
	2024-12-03T09:28:53+0700
	Signer's office
	NGUYỄN GIA ĐẲNG
	Signing document


		2024-12-03T10:18:05+0700


		2024-12-03T15:22:46+0700


		2024-12-03T15:22:46+0700


		2024-12-03T15:22:46+0700




